

حادثه‌ها

انکار قتل زن جوان در دادگاه

● **مهر:** مرد جوان که متهم است پس از ارتباط با زنی او را به قتل رسانده است، در جلسه محاکمه منکر اتهاماتش شد. مردی آذرمه سال ۸۸ در تماس با پلیس از کشف جسد زنی در جاده صدرا در شیراز خبر داد. پس از این تماس تیمی از مأموران در محل حاضر و با جسد زن جوانی روبه‌رو شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد زن جوان خفه شده و عامل جنایت، جسد او را در آن محل رها کرده است. کارآگاهان سپس با بررسی پرونده افراد ناپدید شده هویت مقتول به نام ترگس را شناسایی کردند. خانواده ترگس با طولانی شدن غیبت او با مراجعه به پلیس اعلام شکایت کرده بودند. با شناسایی هویت مقتول، روند رسیدگی به این پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد و ماموران با تجسس‌های گسترده متوجه ارتباط مقتول با مرد جوانی شدند. در ادامه تنها متهم پرونده دستگیر و برای تحقیقات به اداره آگاهی منتقل شد.
صاقد در بازجویی‌ها منکر قتل شد و گفت: «من و ترگس مدتی قبل با هم آشنا شدیم و ارتباط داشتیم اما در قتل او هیچ نقشی نداشتیم. ما هیچ مشکلی با هم نداشتیم که بخواهم او را به قتل برسانم.» بازپرس پرونده با توجه به وجود دلایلی علیه متهم، برای او کیفرخواست صادر کرد و پرونده برای محاکمه به شعبه دوم دادگاه کیفری استان فارس فرستاده شد. در جلسه محاکمه، اولیای دم ترگس برای متهم تقاضای قصاص کردند، سپس صاقد در جایگاه حاضر شد و با تکرار ادعاهای قبلی خود منکر قتل شد.
پس از آخرین دفاعیات متهم، وکیل مدافعش قاضی عرفانی‌زاده رییس شعبه دوم دادگاه کیفری استان فارس و چهار قاضی مستشار برای صدور حکم وارد شور شدند.

روزانه ۶۰ نقطه از تهران در نوروز آتش گرفت

● **ایستنه:** ماموران آتش‌نشانی در ایام تعطیلات نوروزی در بیش از ۲۳۰۰ حادثه مختلف حضور یافتند و به شهروندان و آسیب‌دیدگان امدادرسانی کردند. از ابتدای تعطیلات نوروزی تا پایان او وقوع دوهزار و ۳۲۷ حادثه به آتش‌نشانان تهرانی اعلام شد. سال گذشته در همین مدت آتش‌نشانان پایتخت دوهزار و ۶۶۴ عملیات داشتند. سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در این باره گفت: از ابتدای تعطیلات نوروزی تا پایان آن، وقوع ۸۵۱ مورد حریق به آتش‌نشانی اطلاع داده شد که مقایسه این رقم با مدت مشابه سال قبل که یک‌هزارو ۱۴۶ مورد بود، کاهش ۲۶درصدی را نشان می‌دهد. وی همچنین از حضور آتش‌نشانان در ۲۲۳ مورد از وی همچنین از حضور آتش‌نشانان در ۲۷درصدی حکایت دارد. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران با بیان اینکه یک‌هزار و ۱۵۳ مورد خدمات ایمنی نیز توسط آتش‌نشانان به پایتخت‌نشینان در ایام نوروز رایبه شد، گفت: خدمات ایمنی به حضور آتش‌نشانان در عملیات‌هایی نظیر حادثه آسانسور و… اطلاق می‌شود. به گفته ملکی، در سال گذشته آتش‌نشانان ۱۰۷۷ مورد خدمات ایمنی رایبه داده بودند که بررسی آمارها در سال جاری از افزایش هفت‌درصدی آن حکایت دارد. وی همچنین با اشاره به امدادرسانی آتش‌نشانان به شهروندان در روز سیزدهم فروردین نیز اظهار کرد: در این روز ۱۶ مورد حریق مربوط به فضای سبز، ضایعات و… به آتش‌نشانی اطلاع داده شد که در مقایسه با ۲۱ حریق سال گذشته، کاهش ۲۴درصدی داشته است.

انهدام باند بزرگ قاچاق موادمخدر

● **شرق:** باند بزرگ قاچاق موادمخدر معروف به «بند نامردها» متلاشی و هشت کیلوگرم هرویین کشف شد. سرهنگ فتحی فرمانده انتظامی ویژه شرق تهران در تشریح این خبر گفت: در پی کسب خبر و اطلاعاتی مبنی بر فعالیت گسترده باند عمده تهیه و توزیع موادمخدر معروف به «نامردها» در منطقه مرکزی شهرستان ورامین، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران مبارزه با موادمخدر قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: کار اطلاعاتی ماموران پرونده حکایت از آن داشت، اعضای این باند پس از تهیه مقدار قابل توجهی هرویین از استان‌های غربی کشور و بارگیری محموله در یک دستگاه خودرو در ۴۰۵ در مسیر شهر ورامین در حرکت هستند. وی گفت: در این راستا با کنترل مسیر تردد قاچاقچیان اکیپ‌هایی از پلیس مبارزه با موادمخدر، یگان امداد ورامین و کلاتری ۱۸ فرچک با ایجاد ایست و بازرسی در پلیس راه فرچک مستقر شدند که پس از مدتی در ساعت سه بامداد جمعه، خودرو تحت تعقیب شناسایی و طی درگیری مسلحانه متوقف شد. فتحی تصریح کرد: در بازرسی از خودرو هشت کیلوگرم هرویین که به صورت ماهرانه‌ای در جلوی صندلی سمت شاگرد جاسازی شده بود کشف و متهم دستگیر شد. این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران پس از کشف محموله قاچاق موادمخدر، محل اختفای سرکرده اصلی باند را محاصره و این فرد را به همراه دو نفر دیگر از همدستانش دستگیر کردند. وی در ادامه افزود: طی این عملیات در بازرسی از مخفیگاه متهمان مبلغ ۶۳۱میلیون و ۵۰۰هزارریال حاصل خریدوفروش مواد مخدر، مقدار زیادی نایلون مخصوص بستندوی هرویین، یک دستگاه پژو ۲۰۶ صفر کیلومتر و تعداد چهار دستگاه گوشی تلفن همراه متعلق به متهمان کشف و توقیف شد.

شرق: مرد ایرانی که متهم است در جریان سرقتی مرگبار جواهرساز خانواده سلطنتی سوئد را به قتل رسانده، دستگیر و بازجویی‌ها از آغاز شد. سه مرد که نقاب به چهره داشتند ساعت ۱۸:۳۰ روز ۲۷ مارس (۷ فروردین) به خانه‌ای در منطقه «رایمرش هلم» استکهلم رفتند. این خانه متعلق به جواهرساز سرشناسی به نام «لیف کلاتسکوف» بود که خانواده سلطنتی نیز برای تهیه جواهر به او سفارش می‌داد اما آن زمان مرد ۷۳ ساله در منزل حضور نداشت. سه مرد نقاب‌پوش با حمله به همسر ۶۳ ساله وی دست و پای او را با طناب بستند و منتظر ماندند تا لیف به خانه بازگردد. یک‌ساعت‌ونیم بعد مرد طلافروش بی خبر از حمله دردان به خانه‌اش در منزل را گشود و ناگهان با یورش سه مهاجم مواجه شد. سارقان دست و پای او را نیز بستند و با تهدید او را مجبور کردند کلبدها و رمزهای در مغازه و گاوصندوق‌هایش را در اختیار آنان قرار بدهد.

سارقان بعد از اینکه به خواسته‌شان رسیدند، تقسیم وظیفه کردند و دو نفر از آنها به سرعت راهی جواهرسازی شدند و یکی از آنان در خانه ماند تا مانع فرار زوج مسن شود. ساعتی بعد دو سارق با همدستانشان تماس گرفتند و اطلاع دادند مقداری از جواهرات موجود را برداشته اما نتوانست‌اند یکی از گاوصندوق‌ها را باز کنند چون رمز آن را ندارند. مرد نقاب‌پوش بعد از قطع کردن تلفن سراغ لیف رفت تا رمز را بپرسد اما مرد جواهرساز که به شدت دچار اضطراب شده بود، ادعا کرد رمز را به یاد نمی‌آورد. سارق که به‌شدت خشمگین شده بود با همسرش سرانجام او را به قتل رساند. به گزارش خبرنگار ما وقوع قتل در طبقه دوم ساختمانی واقع در خیابان وحدت اسلامی ساعت ۱۴:۳۰ روز ۱۱ فروردین، از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به کلاتری ابوسعید اعلام شد و با تأیید خبر از سوی کلاتری، تیم بررسی صحنه جرم اداره ویژه مبارزه باقتل پلیس آگاهی در محل حضور یافت. بانجام بررسی‌های اولیه مشخص شد مقتول، زن ۵۷ساله خانهداری به نام «اکرم» است. در گردن و صورت این زن آثار ضربه‌وجروح وجود داشت و در کمد دیواری اتاق خواب فرزندان اکرم نیز تخریب شده بود. با انجام تحقیقات از صحنه جنایت مشخص شد مقتول همراه همسر و دو فرزند خود زندگی می‌کرد و از مدتی پیش با شوهرش که مردی ۶۰ساله به نام احمد است، اختلاف داشت و چند روز پیش نیز از همسرش به اتهام ایراد ضرب و جرح شکایت کرده بود. با توجه به نبود آثاری مبنی بر ورود به عنف به داخل منزل و همچنین متواری بودن متهم، اقدامات پلیسی برای شناسایی مخفیگاه و دستگیری احمد آغاز و هم‌زمان معلوم شد این مرد به مصرف ماده

شرق: عشق میان دخترعمو و پسرعمو جنایتی را طراحی کرد که قربانی آن راننده بود که نمی‌دانست، همسرش با پسرعموش رابطه دارد. به گزارش خبرنگار ما، ماموران پلیس ورامین ۱۲اسفند سال گذشته جسد مرد جوانی را کشف کردند که به نظر می‌رسید به قتل رسیده‌است. جنازه به پزشکی قانونی انتقال داده‌شد و پلیس تحقیقات خود را برای شناسایی مقتول آغاز کرد. بررسی مدارک شناسایی مقتول نشان داد او سعید نام دارد و ۳۶ ساله است که با وانش کار می‌کرد و هزینه زندگی‌اش از این راه تأمین می‌شد. با مشخصاتی که ماموران به دست آوردند اولیای‌دم شناسایی شدند و مورد تحقیق قرار گرفتند. ملیحه همسر مقتول وقتی شنید جسد شوهرش پیدا شده است شکایتی به ماموران پلیس ارایه داد و گفت که «من از نحوه مرگ همسرش هیچ اطلاعی ندارد. این زن در بازجویی‌ها گفت: شوهر هم روز صبح برای کار از خانه بیرون می‌رفت. او با وانش باریری می‌کرد. تا جایی که می‌دانم با کسی دشمنی نداشت و نمی‌دانم چرا کشته شده‌است.

ملیحه در حالی این ادعا را مطرح کرد که کارشناس پزشکی قانونی تشخیص دادند در خون این مرد نوعی داروی خواب‌آور پیدا شده و علت اصلی مرگ نیز خنگی و مسمومیت دارویی بوده‌است. یافته‌های پزشکی قانونی ظن پلیس را نسبت به ملیحه برانگیخت چراکه این روش قتل معمولاً توسط زنان به کار گرفته می‌شود. بنابراین زن ۳۰ساله تحت نظر قرار گرفت. بررسی تلفن همراه ملیحه و تعقیب نامحسوس او مشخص کرد او با مردی جوان رابطه دارد. این مرد

پنج قاره

زدی ۴میلیون یورویی رییس در مانگاه واتیکان

● **پلیس خبر:** کشیشی که ریاست درمانگاه واتیکان را برعهده داشت به اتهام دزدیدن چهار میلیون یورو دستگیر شد. «فرانکو داکامیندا» که از سال ۲۰۰۴ تا ۲۰۱۱ ریاست موسسه مریم‌مقدس رم را برعهده داشت یکی از کسانی است که در سرقت چهارمیلیون یورو از پول‌های اختصاص یافته به مرکز دست داشت. او در حال حاضر در بازداشت خانگی به سر می‌برد. به گفته پلیس، وی حدود یکمیلیون یورو از چهارمیلیون سرقتی را برای خرید ویلای ۱۸ اتاقه در توسکانا خرج کرده است. براساس تحقیقات، فرانکو داکامیندا همراه با همدستانش صورتحساب‌های جعلی در اختیار اداره مالیات قرار می‌داد. پلیس علاوه بر این متهم، دو تاجر را هم به جرم دست داشتن در این کلاهبرداری دستگیر کرده است. تحقیقات در خصوص این کشیش پس از کسری بودجه ۶۰۰میلیون یورویی درمانگاه آغاز شد.

۶۰ کشته در تصادف جاده‌ای

● **فرانس پرس:** ۶۰ نفر در تصادف جاده‌ای در نیجریه کشته شدند. سخنگوی امنیت جاده‌ای نیجریه اعلام کرد در تصادف تانکر حامل نفت با اتوبوس در جنوب این کشور دست کم ۶۰ نفر کشته شدند. این تصادف که

حوادث

مرد ایرانی، متهم به قتل جواهر ساز خانواده سلطنتی سوئد



با چاقو لیف را مجروح کرد و برای اینکه وی را وادار کند رمز را بگوید چندین ضربه به پیرمرد وارد کرد. همسر لیف هنگامی که سارق با شوهرش در گیر بود توانست دست و پای خود را باز کند اما مخفیانه از خانه بیرون رفت و از همسایه‌اش کمک خواست. امدادگران و ماموران پلیس ساعت ۳۰ دقیقه بامداد روز ۲۸ مارس به خانه مرد طلافروش وارد شدند و مشاهده کردند او غرق در خون است و مهاجم نیز محل را ترک کرده است. آنها بعد از معاینه مرد مسن متوجه شدند او به علت شدت جراحات جان

خودش را از دست داده است. به این ترتیب پلیس جنایی وارد عمل شد و کارآگاهان مطلع شدند سارقان به غیر از گاوصندوق آخر تمامی طلاهای موجود را به یغما برده‌اند. خبر قتل جواهرساز خانواده سلطنتی با بازتاب گسترده‌ای مواجه شد و پلیس با حساسیت ویژه به پیگیری موضوع پرداخت تا اینکه بالاخره ردی از یکی از متهمان به دست آورد. این فرد همان نقاب‌پوشی بود که شب حادثه در خانه لیف مانده و این مرد را به قتل رسانده بود.

این متهم روز پنجشنبه هفته پیش دستگیر و مشخص شد وی مردی ایرانی است که در شهر وستروس زندگی می‌کرد. اکنون تحقیقات از این فرد آغاز شده است تا هویت دو مجرم دیگر نیز فاش و همچنین معلوم شود نقشه این سرقت چگونه طراحی شده و چه افراد دیگری در پشت پرده این ماجرا قرار دارند.

دلیل ضرب و شتم از من شکایت کرد.»
متهم در ادامه اعترافات خود گفت: «حدودا ساعت ۹ صبح روز حادثه، پس از رفتن دخترم به سرکار با همسرم در منزل تنها شدیم و من از اکرم خواستم از شکایتش صرف‌نظر کند اما او مخالفت کرد و به من ناسزا گفت. من نیز عصبانی شدم و مجدداً با یکدیگر درگیر شدیم. ابتدا همسرم با ششور ضربه‌ای به سرم وارد کرد که باعث شکستگی و خونریزی شد. من نیز در فرضی سیم ششور را به دور گردنش انداختم و او را خفه کردم. بعد به تصور اینکه در کمد دیواری اتاق فرزندم وجه نقد وجود دارد، آن را شکستم اما پولی در آن یافت نشد و در حالی که باز گذاشته بودم، از خانه متواری و در ساختمان نیمه‌کاره متعلق به یکی از بستگان که از خالی بودن آن اطلاع داشتم، مخفی شدم.» سرهنگ آریا حاجی زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با توجه به اعترافات صریح متهم، قرار بازداشت موقت از نسوی بازپرس پرونده صادر شده و این مرد برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است.»

اعتراف مرد شیشه‌ای به قتل همسر

مخفی شده است. با شناسایی ساختمان نیمه‌کاره در خیابان پیروزی، این محل تحت مراقبت‌های نامحسوس پلیسی قرار گرفت و سرانجام درصمیم محل‌های تردد و باتوق احمد، بلافاصله این مناطق

شناسایی و مشخص شد وی پس از وقوع جنایت به این محل‌ها نرفته است. کارآگاهان در شرایطی که خانواده مقتول و دیگر دوستان و بستگان آنها هیچ اطلاعاتی درخصوص مخفیگاه احتمالی «احمد» نداشتند، در جریان تجسس‌های ویژه اطلاع پیدا کردند متهم پس از ارتکاب جنایت به ساختمان نیمه‌کاره‌ای متعلق به یکی از بستگانش مراجعه کرده و در این محل

طراحی نقشه قتل شوهر برای ازدواج با پسرعمو

بسیار جوان‌تر از ملیحه بود اما آنها رابطه نزدیکی با هم داشتند، ملیحه ۲۱ اسفند سال گذشته بازداشت شد و بازپرس قریشی‌زاده و تیم کارآگاهان اداره مبارزه باقتل او را تحت بازجویی قرار دادند. این زن بعد از چندین جلسه بازجویی بالاخره لب به اعتراف گشود و گفت شوهرش را قربانی عشق به پسرعموش کرده‌است.

ملیحه در بازجویی‌ها گفت: بعد از اینکه با سعید ازدواج کردم و به تهران آمدم رابطهم با خانواده‌ام کم شد تا اینکه سال گذشته در سفری که به شهرمان داشتم پسرعمویم حمید را دیدم. او بزرگ و جوان جذابی شده بود که من را به‌شدت به خودش جذب کرد. ما رابطه نزدیکی با هم نداشتیم تا زمانی که حمید برای درس خواندن به تهران آمد. او در دانشگاهی نزدیکی خانه ما درس می‌خواند و این‌طور بود که رابطه ما خیلی صمیمانه شد. رفت‌وآمد حمید به خانه من باعث شد کم‌کم از شوهرم فاصله بگیرم و به پسرعمویم نزدیک شوم. آنقدر عاشق او شده‌بودم که نمی‌توانستم زندگی‌ام را این‌طور ادامه بدهم از طرفی نمی‌توانستم طلاق بگیرم.

ملیحه درباره اینکه چرا نمی‌توانست جدا شود، گفت: وقتی که خیلی جوان بودم با مردی ازدواج کردم و به دلیل اختلافاتی که با او پیدا کردم جدا شدم. برای طلاق گرفتن از همسر اولم سختی زیادی کشیدم و در نهایت توانستم خانواده‌ام را راضی کنم تا به جدایی من رضایت دهند. بعد با سعید آشنا شدم و ازدواج کردم اگر این بار هم می‌خواستم چنین کاری بکنم خانواده‌ام مخالفت می‌کردند و جلو من را می‌گرفتند از طرفی ممکن بود آنها متوجه شوند، با پسرعمویم رابطه



شینهو: پلیس کانادا اعلام کرد: در پی تیراندازی در ساختمان مهدکودکی در این کشور، دو مرد جان خود را از دست دادند. نیروهای پلیس کانادا در پی اطلاع از وقوع تیراندازی در ساختمان مهدکودک به محل اعزام و با جسد دو مرد روبه‌رو شدند. بنا بر اعلام پلیس کانادا در زمان وقوع حادثه، ۵۳ کودک داخل این ساختمان حضور داشتند که با کمک کارکنان مهد نجات یافتند و به بیرون منتقل شدند. یکی از نیروهای پلیس حاضر در محل حادثه گفت: پس از حضور در محل با جسد یک مرد که اسلحه‌ای در کنارش بود و با جسد یکی از کارکنان مهد روبه‌رو شدیم. پلیس در حال بررسی رابطه این دو مقتول با یکدیگر است.
عکس: seattletimes

رخداد

کلاهبرداری با ادعای کمک

به احداث صحن حضرت زهرا(س)

● **پلیس خبر:** رییس پلیس فتای خراسان شمالی درخصوص کلاهبرداری تحت عنوان کمک به احداث و ساخت صحن و شبستان مطهر حضرت زهرا(س) در نجف‌اشرف به شهروندان هشدار داد. سرهنگ «علی یلی» گفت: برخی شیادان با شگردهای مختلف و با ایجاد صفحات، وبلاگ‌ها و سایت‌های جعلی، قصد سوءاستفاده از شهروندان را دارند. وی تصریح کرد: این افراد اخیراً با استفاده از عناوین فریبنده و مورد وثوق مردم مانند کمک به احداث صحن و شبستان مطهر حضرت زهرا(س) در نجف‌اشرف و تعیین شماره حساب، سعی در جلب اعتماد شهروندان و انجام کلاهبرداری دارند. رییس پلیس فتای خراسان شمالی در ادامه به شهروندان توصیه کرد: برای پرداخت کمک‌های خود به بقاع متبرکه به مراجع ذی‌صلاح مراجعه کنند. «یلی» همچنین تأکید کرد: شهروندان از پرداخت کمک‌های نقدی از طریق پرداخت اینترنتی در این صفحات، وبلاگ‌ها و سایت‌ها خودداری کنند.

کارت پایان خدمت جعلی ۱۵ مجرم را راهی زندان کرد

● **پلیس خبر:** رییس پلیس آگاهی استان کرمان از انهدام باند جعل مدارک و سوابق پزشکی به منظور دریافت کارت معافیت از خدمت سربازی خبر داد. سرهنگ «هوشنگ پورضالقی» گفت: پس از دریافت گزارش بیمارستان سیدالشهدای پلیس کرمان به پلیس آگاهی مبنی بر اینکه فردی با اسم آریا مدارک جعلی قصد دریافت پزشکی معافیت پزشکی از خدمت سربازی را دارد، کارآگاهان پلیس بلافاصله در محل حضور یافتند و فرد موردنظر را دستگیر کردند. وی با اشاره به بازجویی‌های انجام گرفته از فرد دستگیر شده، تصریح کرد: در اعترافات و بررسی‌های اولیه مشخص شد متهم با جعل مدارک و سوابق پزشکی، قصد فریب پزشکان را داشت. «پورضالقی» توضیح داد: ماموران پلیس آگاهی کرمان با انجام تحقیقات فنی روی مدارک جعل شده، سه متهم دیگر پرونده را که اقدام به مدرک‌سازی و جعل سوابق پزشکی کرده بودند شناسایی و دستگیر شدند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: دو نفر از این مجرمان که از کارمندان یکی از بیمارستان‌ها هستند، شمولان را طعمه می‌کردند و در ازای دریافت مبالغی، مدارک جعلی را در اختیار آنها قرار می‌دادند. رییس پلیس آگاهی استان کرمان با اشاره به شناسایی و دستگیری ۱۰ متهم دیگر گفت: هرکدام از این افراد مبالغی بین سه تا پنج میلیون تومان به جاعلان پرداخت کرده بودند. «پور رضالقی» اظهار کرد: ۱۵ متهم این پرونده به دادسرا منتقل و پس از اعتراف به جرم خود مبنی بر جعل سند و پرداخت رشوه راهی زندان شدند.

کشف ۲ کیلو تریاک از معده قاچاقچی

● **پلیس خبر:** مرد قاچاقچی که از طریق بلعیدن اقدام به قاچاق موادمخدر می‌کرد، دستگیر و نزدیک به دو کیلو تریاک از معده وی کشف شد. سرهنگ «هوشنگ انصاری» رییس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی استان اصفهان در این باره گفت: ماموران پلیس راه‌ان اصفهان –کاشان به یکی از مسافراتی که از جنوب کشور عازم تهران بود مشکوک شدند و وی را به قسمت بازرسی منتقل کردند. این مقام مسئول گفت: خصوصیات فیزیکی و ظاهری این فرد مشک ماموران را به بلعیدن موادمخدر توسط متهم بیشتر کرد که در تحقیقات صورت گرفته وی سرانجام به قاچاق موادمخدر از طریق بلعیدن اعتراف کرد. سرهنگ انصاری تصریح کرد: با اعتراف صریح متهم در این خصوص مقدار یک کیلو و ۸۳۷ گرم موادمخدر از نوع تریاک از معده این قاچاقچی موادمخدر کشف شد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: در این رابطه پرونده تشکیل و متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی و با قرار صادره روانه زندان شد.

بریده اخبار

رعایت نکردن اصول ایمنی هنگام کار و ریزش بالکن ساختمان در حال تخریب مرگ سه کارگر را در خیابان شریعتی تهران به همراه داشت.
سارق سیم برق پس از ۴۷ فقره سرقت در قائم شهر دستگیر شد.
زن کجوری در مازندران بر اثر حمله گاو محلی کشته شد.
تلافی عشق شکست خورده انگیزه‌ای برای هتک حرمت دختر جوان در فضای مجازی بود. متهم این پرونده توسط پلیس فتای اردبیل دستگیر شد.
پیرمرد کفن زن که با شگردهای ویژه در کشورهای اروپایی و ایران اقدام به کف‌زنی از شهروندان و مشتریان بانک‌های می‌کرد توسط ماموران انتظامی کرج دستگیر شد.
واژگونی اتوبوس در جاده اصفهان – تهران ۲۶ زخمی بر جای گذاشت.